

股票代码:000564 股票简称:西安民生 公告编号:2016-016

西安民生集团股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安民生集团股份有限公司(简称“公司”)于2016年2月23日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于控股股东增持公司股份计划进展公告》(公告编号:2016-015),公司事后再次审核中发现此公告中增持日期的月份有误,更正如下:

公告中更正:

增持日期	增持金额(元)	增持均价(元/股)	增持数量(股)	增持占总股本的比例	增持方式
2016年1月22日	19,517,159	10.843	1,800,000	0.2391%	二级市场

现更正为:

增持日期	增持金额(元)	增持均价(元/股)	增持数量(股)	增持占总股本的比例	增持方式
2016年2月22日	19,517,159	10.843	1,800,000	0.2391%	二级市场

除上述内容外,《关于控股股东增持公司股份计划进展公告》(公告编号:2016-015)其他内容不变。公司对此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

西安民生集团股份有限公司 董事会
二〇一六年二月二十七日

证券代码:600582 证券简称:天地科技 公告编号:临2016-005号

天地科技股份有限公司关于公司部分董事、监事和高管增持本公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可,近日,公司部分董事、监事和高管通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持了本公司股票,共计24.23万股,价格区间为3.32—6.33元/股。本次具体增持情况如下:

姓名	职务	增持前持有数量(股)	本次增持数量(股)	增持后持有数量(股)
宇宁	董事	120000	61000	171000
王红军	董事	30000	25000	55000
周勇	监事	0	10000	10000
魏明刚	监事	0	60000	60000
魏华李	副总经理	60000	60000	120000
宋家兴	财务总监	60000	62500	122500

此前,本公司董事长王金华、副董事长吴德政、董事宇宁、董事周宝营、董事王弘、监事会主席汤保刚、监事李玉刚、总经理尚宝贵以及副总经理兼董事会秘书范建已经增持了本公司股票共计43.5万股。具体情况详见本公司公告(公告编号:临2016-004号)以及临2015-033号、039号、040号。

本公司将根据相关监管规定,持续关注董事、监事和高级管理人员增持本公司股票的情况,并及时履行信息披露义务。

特此公告

天地科技股份有限公司董事会
2016年2月26日

证券代码:002566 证券简称:益盛药业 公告编号:2016-006

吉林省集安益盛药业股份有限公司2015年度业绩快报

注:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年度,公司实现营业收入81,959.81万元,比上年同期增加4.02%;营业利润387.79万元,比上年同期下降0.06%;利润总额1,685.12万元,比上年同期下降84.72%;归属于上市公司股东的净利润1,223.32万元,比上年同期下降87.31%。上述指标发生变动的主要原因为:1.受招标情况影响,公司生产的清开灵注射液本期销售收入较上期下降较大;2.因加大对药品和化妆品销售推广力度,导致销售费用较上年同期有所增加;3.因募集资金的使用和短期借款的增加,导致投资收益减少和财务费用增加;4.因人参价格下降导致公司人参存货计提的资产减值损失增加。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司于2016年1月19日发布了《2015年度业绩预告修正公告》,修正后的2015年度归属于上市公司股东的净利润为2,892.26万元至5,784.53万元,比上年同期下降40%—70%。本次业绩快报披露的2015年度归属于上市公司股东的净利润为1,223.32万元,较上年同期下降87.31%,相比于业绩预告区间出现差异的原因系由于人参价格下降,计提了资产减值损失所致。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

吉林省集安益盛药业股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002291 证券简称:星期六 公告编号:2016-015

佛山星期六鞋业股份有限公司2015年度业绩快报

注:以上数据均以公司合并报表数据填列

一、经营业绩和财务状况情况说明

公司2015年1—12月实现营业收入16.19亿元,比上年同期下降7.94%,完成利润总额3,855.76万元,比上年同期下降27.67%;归属于上市公司股东的净利润2,454.65万元,比上年同期下降31.72%;基本每股收益为0.06元。

影响经营业绩的原因:

1. 2015年国内实体经济下行压力增大,对零售行业造成了较大的影响,公司主要渠道百货商场竞争加剧,销售持续疲软,由于部分百货商场结业以及公司优化渠道结构等原因,2015年公司自营店和分销店数量有所减少,从而导致营业收入同比下滑,对公司盈利能力构成一定影响。
2. 人力成本增加导致管理费用上升,财务费用上涨等因素对公司经营利润带来负面影响。
3. 公司2015年成功非公开发行股票,股本由363,350,000股增加至398,921,896股,造成基本每股收益的摊薄。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司前次披露的业绩预告:2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-30%至0%。本次业绩快报与前次披露的业绩预告情况不存在重大差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

佛山星期六鞋业股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002539 证券简称:新都化工 公告编号:2016-011

成都市新都化工股份有限公司2015年度业绩快报

注:上述数据以合并报表数据填列。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,833,219,415.36	4,667,043,189.32	24.99%
营业利润	245,138,203.17	222,900,629.18	9.98%
利润总额	323,478,573.30	248,423,108.83	30.21%
归属于上市公司股东的净利润	200,589,342.20	113,515,638.41	76.72%
基本每股收益(元)	0.23	0.14	64.29%
加权平均净资产收益率	7.83%	4.96%	上涨2.88个百分点
总资产	8,871,969,079.29	6,675,577,229.54	32.90%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,987,487,790.66	2,326,738,957.93	28.40%
股本	1,010,100,000.00	331,040,000.00	205.13%
归属于上市公司股东的所有者权益	2.96	7.03	-57.89%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)经营业绩说明

报告期内,公司营业总收入同比增长24.99%,营业利润和利润总额同比上升9.98%、30.21%,归属于上市公司股东的净利润同比上升76.72%,主要原因系:1.本报告期复合肥销售规模扩大,雷波黄磷项目达产,营业收入相应增加,营业利润及利润总额相应增加;2.收购益盛少数股东49%的股权,导致归属于上市公司股东的净利润同比增长比率大于利润总额同比增长比率。

(二)财务状况说明

报告期末,公司资产总额较年初上升32.90%,主要系报告期内新建子公司固定资产增加、产购规模扩大流动资产增加及非公开发行股票所致。

报告期末,公司总股本较年初增长205.13%,主要原因系报告期内公司完成了非公开发行股票7,300万股事宜,并实施了2015年半年度资本公积金转增股本方案,导致公司总股本由上年末的33,104万股增加至101,010万股。

报告期末,归属于上市公司股东的每股净资产较上年下降67.89%,主要原因系报告期末公司总股本增加所致。

三、与前次业绩预告的差异说明

2015年10月29日,公司在2015年第三季度报告全文中对2015年年度业绩进行预计:2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为60%至90%。公司2015年度归属于上市公司股东的净利润同比上升76.72%,在前次业绩预告的范围之内,与其不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

成都市新都化工股份有限公司董事会
2016年2月27日

证券代码:002092 证券简称:中泰化学 公告编号:2016-016

新疆中泰化学股份有限公司2015年度业绩快报

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

2. 上述基本每股收益、加权平均净资产收益率等指标以归属于上市公司股东的数据(未扣除非经常性损益)填列。

3. 公司于2015年12月16日发行第一期15亿元长期限含权中期票据(永续债),在财务报表中列示于“其他权益工具”项下。上表中归属于上市公司股东的所有者权益不包含中期票据的本金,在计算加权平均净资产收益率、归属于上市公司股东的每股净资产等指标时均不包含该中期票据的本金。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

(一)总体经营情况

2015年,面对国内经济下行、国际油价下跌及氯碱市场持续低迷形势,公司努力实现生产装置的稳定运行,2015年公司累计生产聚氯乙烯树脂161.47万吨,生产烧碱(含自用量)113.66万吨,电石173.95万吨,发电8.42亿度,粘胶纤维32.38万吨,纱锭63.37万吨。

项目建设方面,新疆中泰化学托克逊能源有限公司60万吨/年电石配套60万千瓦炉内发电项目陆续建成投产;新疆富丽达纤雅有限公司(以下简称“新疆富丽达”)控股子公司新疆富丽达纤雅股份有限公司(以下简称“富丽达”)200万吨纺纱项目及巴州金富特种纱业有限公司(以下简称“金富纱业”)130

证券代码:002618 证券简称:丹邦科技 公告编号:2016-002

深圳丹邦科技股份有限公司第三届董事会第六次会议决议公告

注:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入419,054,467.23元,较上年同期下降16.54%;实现营业利润72,117,969.01元,较上年同期下降26.73%;实现利润总额79,425,126.78元,较上年同期下降27.71%;实现归属于上市公司股东的净利润67,947,573.56元,较上年同期下降28.28%。

报告期间,公司营业收入、营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润同上年相比均有不同程度下降,主要原因是宏观经济影响订单减少,报告期内公司净利润的下降,归属于上市公司股东的所有者权益有所增加,每股收益较上年同期有所下降。

三、与前次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司2015年第三季度报告中的业绩预告不存在差异。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司董事会
2016年2月26日

证券代码:002092 证券简称:中泰化学 公告编号:2016-017

新疆中泰化学股份有限公司关于厦门凯纳石墨技术股份有限公司获批在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年2月26日,新疆中泰化学股份有限公司(以下简称“公司”)收到厦门凯纳石墨技术股份有限公司(以下简称“凯纳股份”)通知,凯纳股份收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司(以下简称“凯纳股份”)通知,凯纳股份在全国中小企业股份转让系统挂牌的《股权转让系统函》(2016)1293号,同意凯纳股份在全国中小企业股份转让系统挂牌,转让方式为协议转让。目前凯纳股份正在按照有关规定办理挂牌手续。

凯纳股份主要从事石墨及相关应用产品的研发、生产和销售。截至目前,公司拥有凯纳股份1,400,000股,占其总股本的28%。

公司将按照相关规定,及时履行凯纳股份挂牌相关后续事项的信息披露义务。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会
二〇一六年二月二十七日

